Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

DECRETO Nº.: 219, DE 13 DE NOVEMBRO  DE 2018

“Nomeia novos membros do Conselho Municipal de

Meio Ambiente e dá outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI – GO, no uso das

atribuições legais, que lhe confere as Constituições da República, a Carta Magna Estadual, a Lei

Orgânica do Município de Ipameri, de acordo com a Lei Municipal nº.: 2583, de 07 de maio de

2007, com vistas a resguardar o interesse predominante e superior da Administração Municipal,

DECRETA:

Art. 1° – Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Meio

Ambiente COMMAM biênio 2017/2019, em substituição à nomeação feita através do Decreto

nº 442 de 18 de abril de 2017, os seguintes membros:

I - Representantes do Sindicato Rural de Ipameri:

a) Titular: Gabriela Lúcia Bonato de Mello.

b) Suplente: Emily Rocha de Almeida Paim.

Art. 2º As demais nomeações permanecem inalteradas.

   Art.3- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

   Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI – GOIÁS, aos 13 (treze) dias do

mês de novembro de 2018.

DANIELA VAZ CARNEIRO

Prefeita Municipal